1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

HUAJIN INTERNATIONALHOLDINGS LIMITED
華津國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)
(股份代號：2738)

業務更新

的自願公告

本公告由華津國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）董事（「董

事」）會（「董事會」）自願刊發，旨在向本公司股東及潛在投資者通報本集團業務發展的

最新情況。

於 2025 年 6 月份，本集團與中國廣東省江門市新會區國有資產監督管理委員會下屬企業廣東
新控能源科技有限公司（「廣東新控」）簽訂《裝卸作業服務委托協議書》。根據協議，廣
東新控指定由本集團在華津碼頭承接其碼頭裝卸作業並提供承包服務。董事會預期，該協議
的簽訂將為華津碼頭業務帶來協同效應，並有助於提升碼頭的整體營運使用率。

承董事會命
華津國際控股有限公司

主席
許松慶

香港，2025 年 7 月 7 日

於本公告日期，董事會包括執行董事許松慶先生(主席)、羅燦文先生（行政總裁）及 Xu Songman
先生；非執行董事許健鴻先生及獨立非執行董事陳愛發先生、區啟源先生及葉雅婷女士。